
Naam E-mail  Telefoon  Buurtteam 

Anine Vloedgraven aninevloedgraven@farent.nl 06-30 25 48 62 Zuid 

Arnoud Verhoeven arnoudverhoeven@farent.nl 06-29 32 57 05 Kruiskamp, Schutskamp, Engelen, Bokhoven 

Arti Ramman artiramman@farent.nl 06-51 28 45 69  Maaspoort, Empel 

Benthe van der Vleuten benthevandervleuten@farent.nl 06-55 32 21 60 Kruiskamp, Schutskamp, Engelen, Bokhoven 

Brahim Settout brahimsettout@farent.nl 06-50 64 80 60 Kruiskamp, Schutskamp, Engelen, Bokhoven 

Driss Benayad drissbenayad@farent.nl 06-46 76 81 02 Hambaken, Orthen, Buitenpepers 

Driss El Kadiri drisselkadiri@farent.nl 06-55 78 85 59 Haren, Donk, Reit, Slagen, Herven, Rompert 

Elske van de Donk elskevandedonk@farent.nl 06-21 59 67 88 Haren, Donk, Reit, Slagen, Herven, Rompert 

Gabor Martens  gabormartens@farent.nl  06-21 59 64 47 Boschveld, Deuteren, Paleiskwartier 

Jorri Roosen jorriroosen@farent.nl 06-11 86 95 97 Muntel, Vliert, Orthenpoort, Binnenstad & Oost 

Julia Dabekaussen juliadabekaussen@farent.nl 06-11 30 74 90 Welzijn Vught; wijkwerk & buurtbemiddeling 

Julia Lommers julialommers@farent.nl 06-29 33 31 76 Zuid 

Karima Khtoura karimakhtoura@farent.nl 06-46 75 28 56 Hambaken, Orthen, Buitenpepers & Haren, Donk, Reit, Slagen, Herven, Rompert 

Kars van Eijck karsvaneijck@farent.nl 06-48 11 86 08 Oost 

Liesbeth van Drunen liesbethvandrunen@farent.nl 06-11 31 68 78 Muntel, Vliert, Orthenpoort, Binnenstad 

Luc Vorselaars lucvorselaars@farent.nl 06-52 60 53 86  Rosmalen, Nuland, Vinkel 

Michel Lensen michellensen@farent.nl 06-54 78 48 59 Maaspoort, Empel 

Monique Buurma moniquebuurma@farent.nl 06-51 86 65 57 Muntel, Vliert, Orthenpoort, Binnenstad 

Nadieh van Diest nadiehvandiest@farent.nl 06-25 53 63 92 Haren, Donk & Reit 

Riette Benus  riettebenus@welzijnvught.nl 06-21 10 16 93 Welzijn Vught 

Simon van den Biggelaar simonvandenbiggelaar@farent.nl 06-55 32 24 73 Zuid/Kruiskamp, Schutskamp, Engelen, Bokhoven 

Sitki Olcucu sitkiolcucu@farent.nl 06-46 75 28 53 Hambaken, Orthen, Buitenpepers 

Sonja Boerman sonjaboerman@farent.nl 06-21 59 68 25 Rosmalen, Nuland, Vinkel 

Tine Berkers tineberkers@farent.nl 06-11 86 95 93 Oost 

Wim Smeets wimsmeets@farent.nl 06-21 59 49 60 Boschveld, Deuteren, Paleiskwartier 
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